
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от 09.02.2018 г. Петушки № 259

О наделении глав администраций сельских 
поселений Петушынского района полномочиями 
по согласованию местоположения границ земельных участков 
и подписанию актов согласования местоположения 
границ земельных участков

В соответствии с частью 4 статьи 39, статьей 40 Федерального закона от 24.07.2007 № 
221-ФЗ «О кадастровой деятельности»

п о с т а н о в л я ю :

1. Наделить полномочиями по согласованию местоположения границ земельных 
участков и подписанию актов согласования местоположения границ земельных участков, 
находящихся в государственной собственности до их разграничения, на территории сельских 
поселений Петушинского района:

1.1. Главу администрации Нагорного сельского поселения Копылову Ольгу Ивановну 
по земельным участкам в границах муниципального образования «Нагорное сельское 
поселение».

1.2. Главу администрации Пекшинского сельского поселения Перегудову Татьяну 
Ивановну по земельным участкам в границах муниципального образования Пекшинское.

1.3. И.о. главы администрации Петушинского сельского поселения Курочку Павла 
Владимировича по земельным участкам в границах муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение».

2. В случае отсутствия главы администрации сельского поселения, полномочия по 
согласованию местоположения границ земельных участков и подписанию актов согласования 
местоположения границ земельных участков, находящихся в государственной собственности до 
их разграничения, осуществляют лица, исполняющие обязанности главы администрации 
сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на
того самоуправления муниципального образования

С.Б. ВЕЛИКОЦКИИ


